



Wrocław, dnia 11.08.2017 r.

### **Odpowiedzi na pytania z dnia 10.08.2017 dot. ogłoszenia**

Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla projektu pt.: „**Utworzenie Centrum Badawczo-Rozwojowego Zaawansowanych Proekologicznych Rozwiązań Termochemicznych**” realizowanego w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zgodnie z zasadami działania 2.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

W dniu 10.08.2017 r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie. Zadane pytania i odpowiedzi znajdują się poniżej.

1. Czy Zamawiający dopuści chromatograf posiadający dozownik SSL z max. Temperaturą 400°C?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chromatografu z dozownikiem SSL z max. temperaturą 400 st.C**

2. Czy Zamawiający dopuści chromatograf z pompą wstępną o wydajności 3,3 m<sup>3</sup>/h?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chromatografu z pompą wstępną o wydajności 3,3 m<sup>3</sup>/h**

3. Czy Zamawiający dopuści chromatograf z pompą turbo o wydajności 66 l/s?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chromatograf z pompą turbomolekularną o wydajności 66l/s z zastrzeżeniem utrzymania pozostałych parametrów określonych w specyfikacji przetargu.**